

KBJ Holding ApS
Midtgårdsvej 6, 6920 Videbæk

CVR-nr. 21 86 27 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

Kaj Bang Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBJ Holding ApS
Midtgårdsvej 6
6920 Videbæk

Telefon: 97171601

CVR-nr.: 21 86 27 46

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Bang Jensen, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Dattervirksomhed

Videbæk VVS ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i dattervirksomheder samt en udlejningsejendom og lignende investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 70.755 kr. mod 64.659 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575.877 kr. mod -232.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	70.755	64.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.240	-35.240
Driftsresultat	35.515	29.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	473.825	-268.402
Andre finansielle indtægter	97.887	21.457
Øvrige finansielle omkostninger	0	-609
Resultat før skat	607.227	-218.135
Skat af årets resultat	-31.350	-14.410
Årets resultat	575.877	-232.545
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	473.825	-268.402
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-397.948	-364.143
Disponeret i alt	575.877	-232.545

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	824.244	859.484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>824.244</u>	<u>859.484</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.418.128	1.444.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.418.128</u>	<u>1.444.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.242.372</u>	<u>2.303.787</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	902.597	379.319
Udskudte skatteaktiver	46.284	46.284
Tilgodehavende selskabsskat	28.007	174.713
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.932	23.278
Andre tilgodehavender	187.784	77.867
Tilgodehavender i alt	<u>1.251.604</u>	<u>701.461</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	147.060	110.760
Værdipapirer i alt	<u>147.060</u>	<u>110.760</u>
Likvide beholdninger	325.972	675.123
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.724.636</u>	<u>1.487.344</u>
Aktiver i alt	<u>3.967.008</u>	<u>3.791.131</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.307.174	3.231.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.932.174</u>	<u>3.756.297</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>34.834</u>	<u>34.834</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.834</u>	<u>34.834</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.834</u>	<u>34.834</u>
Passiver i alt	<u>3.967.008</u>	<u>3.791.131</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	428.955	3.434.887	500.000	4.488.842
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-268.402	-364.143	400.000	-232.545
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0	0
Overført overført resultat	0	439.447	-439.447	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	0	3.231.297	400.000	3.756.297
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	473.825	-397.948	500.000	575.877
Overført overført resultat	0	-473.825	473.825	0	0
	125.000	0	3.307.174	500.000	3.932.174

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.396.448</u>	<u>1.396.448</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.396.448</u>	<u>1.396.448</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-536.964	-501.724
Årets afskrivninger	<u>-35.240</u>	<u>-35.240</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-572.204</u>	<u>-536.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>824.244</u>	<u>859.484</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.883.750</u>	<u>1.883.750</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.883.750</u>	<u>1.883.750</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-439.447	428.955
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	473.825	-268.402
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-600.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-465.622</u>	<u>-439.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.418.128</u>	<u>1.444.303</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Videbæk VVS ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>147.060</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>36.300</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til bank, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 824 t.kr.

6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.